2021年 11月 16日

各 位

会社名 株式会社ビザスク

代表者名 代表取締役 CEO 端羽 英子

 (コード番号：4490  東証マザーズ)

問合せ先 執行役員

コーポレートグループ長

井無田 ゆりか

 (TEL 050-3733-8513)

取締役辞任及び執行役員の職務管掌に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。なお、当該

辞任に伴い、執行役員の井無田ゆりか（現 コーポレートグループ長）が 2021年 12月１日付でファイ

ナンスグループ長を兼任することを予定しております。

記

1． 辞任する取締役

取締役  安岡 徹

２．辞任年月日

2021年 11月 30日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

 当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上